

پیام ولایت



دشمن را باید مایوس کرد

دشمن را دست کم نگیریم؛ دشمن هست.

آن روزی که شما آن قدر قوی بشوید که دشمن مایوس بشود، آن روز میتوانید یک آسودگی و آسایش خاطری پیدا کنید. باید سعی کنیم قوی بشویم؛ این تأکید و تکرار و اصرار این حقیر برای اینکه کشور باید قوی بشود به خاطر این است. باید دشمن را مایوس کرد.

نهج البلاغه

خطبه قاصعه، طولانی ترین خطبه نهج البلاغه است و موضوع آن نکوهش خودپسندی است.

بخش هشتم: فلسفه آزمایش ها (۳)

اگر پیامبران الهی، دارای چنان قدرتی بودند که مخالفت با آنان امکان نمی داشت، و توانایی و عزتی می داشتند که هرگز مغلوب نمی شدند، و سلطنت و حکومتی می داشتند که همه چشم ها به سوی آنان بود، از راه های دور بار سفر به سوی آنان می بستند، اعتبار و ارزششان در میان مردم اندک بود، و متکبران در برابرشان سرفرود می آوردند، و تظاهر به ایمان می کردند، از روی ترس یا علاقه ای که به مادیات داشتند. در آن صورت نیت های خالص یافت نمی شد، و اهداف غیر الهی در ایمانشان راه می یافت، و با انگیزه های گوناگون به سوی نیکی ها می شتافتند. اما خدای سبحان اراده فرمود که پیروی از پیامبران، و تصدیق کتب آسمانی، و فروتنی در عبادت، و تسلیم در برابر فرمان خدا، و اطاعت محض فرمانبرداری، با نیت خالص تنها برای خدا صورت پذیرد، و اهداف غیر خدایی در آن راه نیابد، که هر مقدار آزمایش و مشکلات بزرگتر باشد ثواب و پاداش نیز بزرگتر خواهد بود.

وصیت نامه شهدا

شهادت مرگ نیست بلکه رسالت است

عزیزان بدانید که شهادت هدف نیست بلکه مقصدی است که مجاهدان برای رسیدن به آن از یکدیگر سبقت می گیرند. شهادت مرگ نیست؛ رسالت است. شهادت رفتن نیست؛ جاودانه ماندن است. شهادت جان دادن نیست؛ جان یافتن است. شهادت به اجبار رفتن نیست، خود خواستن است. شهادت مردن نیست؛ تولد است و بالاخره شهادت سکوت نیست؛ فریاد و به آرزو رسیدن است. **وصیت نامه شهید (علی نظر امین افشار)**

سیره امام خمینی (ره)

حاضر نیستم بشنوم

مرحوم آقای اشراقی (داماد امام) می گفت یکوقتی من خواستم از آقای بروجردی انتقاد بکنم، امام با عصبانیت فرمودند: «من حاضر نیستم نسبت به رئیس مسلمین جمله ای بشنوم که در آن طعن و تعبیری خلاف شان او با راوی: آیت الله توسلی شد».

خبر

انتخاب مدیران بر اساس شاخص های کتاب شریف نهج البلاغه

حجت الاسلام حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه انتخاب مدیران و کارگزاران اصلح چه در بخش دولتی و چه در سازمان های خصوصی دارای اهمیت بسیار می باشد و باید معیارهایی وجود داشته باشد تا مدیران و کارگزاران با آن معیارها سنجیده و ارزیابی شوند گفت: با توجه به حجیت کلام معصوم (ع)، در این مقوله باید معیارهای مدیران جامعه اسلامی از نظر حضرت علی (ع) که از کتاب شریف نهج البلاغه استخراج شده سرلوحه کار مدیران باشد.

۱۹۰ هزار واحد مسکن روستایی دهه فجر امسال تحویل متقاضیان می شود.

مهندس صالحی، رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: گفت: ۴۰۰ هزار واحد مسکن روستایی در حال ساخت است که ۱۹۰ هزار واحد آن دهه فجر امسال افتتاح و تحویل متقاضیان می شود.

پیام های قرآن کریم

وَلَوْ أَنَّهُمْ آمَنُوا وَاتَّقَوْا لَمَثُوبَةٌ مِّنْ عِنْدِ اللَّهِ خَيْرٌ لَّوْ كَانُوا يَعْلَمُونَ (بقره/۱۰۳)

و اگر آنها ایمان آورده و پرهیزکار شده بودند، قطعاً پاداشی که نزد خداست برای آنان بهتر بود، اگر آگاهی داشتند.

نکته ها و پیام ها:

«تقوی» تنها به معنای پرهیز از بدی ها نیست، بلکه به معنای مراقبت و تحفظ درباره ی خوبی ها نیز هست. مثلاً در جمله ی «فَاتَّقُوا النَّارَ» * به معنی حفاظت و خودنگهداری از آتش، و در جمله ی «اتَّقُوا اللَّهَ» * به معنی مراقبت درباره ی اوامر و نواهی الهی است. چنانکه در آیه «اتقوا الله و... الارحام» یعنی نسبت به فامیل و خویشان تحفظ داشته باش.

امام صادق علیه السلام در جواب سؤال از تقوا فرمودند: تقوا همچون مراقبت هنگام عبور از منطقه تیغزار و پر خار و خاشاک است.

۱- ایمان به تنهایی کافی نیست، تقوا و مراقبت لازم است.

۲- پاداش های الهی، قطعی است. حرف «ل» در «لَمَثُوبَةٌ»

۳- پاداش های الهی، از هر چیز بهتر است. به دنبال کلمه «خیر» چیزی نیامده که این نشانه ی برتری مطلق است، نه نسبی.

حدیث

رسولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَآلِهِ : يَا عَلِيُّ ، لَأَنْ يَهْدِيَ اللَّهُ عَلِيَّ يَدِيكَ رَجُلًا خَيْرٌ لَّكَ مِمَّا طَلَعَتْ عَلَيْهِ الشَّمْسُ

ای علی! اگر خداوند به دستان تو انسانی را هدایت کند، از آنچه خورشید بر آن تابیده برای تو بهتر است.

المستدرک علی الصحیحین: ۶۵۳۷/۶۹۱/۳

مسائل شرعی

احکام روزه

مسأله (۸۱) اگر کسی در شب ماه رمضان، عمدتاً تا طلوع فجر، نیت روزه نکند، هر چند در اثنای روز نیت کند، روزه اش صحیح نیست. البته باید تا مغرب آن روز از همه چیزهای باطل کننده روزه اجتناب کند و بعد از ماه رمضان، قضای آن روز را به جا آورد.



حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.



شماره سیبایی - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره شبلی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

راه های ارتباطی: mesbahdaftar@chmail.ir